
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,501,100

6,036,000

4,340,500

2,431,000

1,956,500

9,751,500

7,185,200

4,814,100

3,370,000

5,466,000

2,699,500

7,944,000

7,101,200

6,533,500

3,434,500

4,459,500

4,879,850

4,789,300

4,124,300

2,750,000

2,631,000

2,721,000

2,717,500

9,442,400

4,604,300

4,429,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

9,621

8,560

2,600

2,500

9,166

0

0

2,651

9,950

2,500

0

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

8,055

16,315

0

853,000

1,768,000

4,355,000

632,000

272,000

17,491,288

4,439,991

1,137,000

869,700

5,802,000

1,675,000

18,515,040

3,719,000

12,728,000

6,751,000

139,000

3,496,000

396,000

3,346,000

24,000

622,000

80,000

73,000

20,883,118

3,418,000

4,910,000

特別寄付金 合計

酒田

酒田東

酒田中央

酒田スワン

酒田湊

鶴岡

鶴岡西

余目

立川

鶴岡東

鶴岡南

天童

東根

天童東

天童西

東根中央

村山

新庄

尾花沢

最上

尾花沢中央

村山ローズ

新庄あじさい

寒河江

大江

河北

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

77,500

87,500

87,500

40,000

40,000

82,500

82,500

65,000

40,000

75,000

0

0

87,500

127,500

47,500

0

55,000

35,000

50,000

52,500

35,000

100,000

40,000

135,000

95,000

0

0

0

0

0

0

235,000

200,000

0

0

200,000

0

0

0

380,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

300,000

215,000

0

普通

77,500

87,500

87,500

40,000

40,000

317,500

282,500

65,000

40,000

275,000

0

0

87,500

507,500

47,500

0

55,000

35,000

50,000

52,500

35,000

100,000

40,000

435,000

310,000

0

31

35

35

16

16

33

33

25

16

30

21

40

33

51

19

39

11

14

20

21

14

20

16

54

19

27

2015年12月31日
寄付金納入明細表

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,600

2,500

2,500

0

0

2,600

2,500

2,500

0

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

5,000

0

7,354,100

7,804,000

8,695,500

3,063,000

2,228,500

27,242,788

11,625,191

5,951,100

4,239,700

11,268,000

4,374,500

26,459,040

10,820,200

19,261,500

10,185,500

4,598,500

8,375,850

5,185,300

7,470,300

2,774,000

3,253,000

2,801,000

2,790,500

30,325,518

8,022,300

9,339,500

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,843,000

1,872,500

12,380,500

11,242,000

5,752,000

10,117,000

2,456,500

15,058,400

5,592,150

5,679,500

4,797,500

2,790,000

9,008,700

8,111,900

7,438,500

5,961,500

2,230,000

5,717,600

5,692,250

3,710,350

2,996,000

5,171,700

3,301,000

2,037,500

13,655,000

284,726,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,500

5,247

15,666

2,500

16,029

11,875

9,815

2,500

10,735

4,166

2,500

2,500

22,500

4,500

2,500

2,500

2,500

2,333

7,763

2,500

2,500

4,750

2,500

0

6,135

6,437,000

605,300

6,915,000

20,682,000

2,720,000

17,000,000

314,000

28,291,000

5,086,000

1,675,000

3,671,000

502,000

9,893,500

4,820,000

1,141,000

4,763,000

39,000

2,043,000

4,447,000

3,455,000

466,000

6,727,500

3,144,000

31,000

5,469,422

258,732,859

特別寄付金 合計

寒河江さくらんぼ

西川月山

山形

山形北

山辺

山形南

中山

山形西

上山

山形東

山形中央

山形イブニング

米沢

米沢上杉

高畠

米沢中央

米沢おしょうしな

長井

南陽

白鷹

小国

南陽東

長井中央

南陽臨雲

2800その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

97,500

37,500

227,500

150,000

52,500

127,500

40,000

237,500

35,000

85,000

105,000

85,000

137,500

162,500

125,000

90,000

70,000

77,500

35,000

47,500

45,000

82,500

55,000

70,000

0

3,815,000

0

0

250,000

790,000

0

690,000

150,000

695,000

0

280,000

70,000

0

0

1,300,000

100,000

0

0

0

0

100,000

0

0

40,000

0

0

5,995,000

普通

97,500

37,500

477,500

940,000

52,500

817,500

190,000

932,500

35,000

365,000

175,000

85,000

137,500

1,462,500

225,000

90,000

70,000

77,500

35,000

147,500

45,000

82,500

95,000

70,000

0

9,810,000

39

15

91

60

21

51

16

95

14

34

42

34

55

65

50

36

28

31

15

19

18

33

20

28

0

1,599

2015年12月31日
寄付金納入明細表

平均

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,300

2,500

2,500

2,500

2,700

2,500

0

2,385

11,280,000

2,477,800

19,295,500

31,924,000

8,472,000

27,117,000

2,770,500

43,349,400

10,678,150

7,354,500

8,468,500

3,292,000

18,902,200

12,931,900

8,579,500

10,724,500

2,269,000

7,760,600

10,139,250

7,165,350

3,462,000

11,899,200

6,445,000

2,068,500

19,124,422

543,459,159

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


